
 

Загальноосвітній навчально-виховний комплекс 

І-ІІІ ступенів «Школа-гімназія-дитячий садок» 

ім. В.М.Підгорбунського  

Козятинської районної ради Вінницької області 
вул. Ярослава Мудрого, 168, с. Сигнал ,Козятинський район, Вінницька область,                  

тел./факс 0(4342) 2-79-40, е-mail: internatkaz @ ukr.net  Код ЄДРПОУ 20087948 

 
 

             Н А К А З 

 19 листопада 2019 року                с.Сигнал                                         № 398 

 

Про зміну назви Козятинського ЗНВК 

І-ІІІ ступенів «Школа-інтернат-гімназія» 

ім.В.М.Підгорбунського 

 

 Відповідно до рішення 31 сесії Козятинської районної ради 7 

скликання від 12 листопада 2019 року № 09-31-07  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Змінити назву « Козятинський загальноосвітній навчально-виховний 

комплекс І-ІІІ ступенів «Школа-інтернат-гімназія» ім.В.М.Підгорбунського»  

на  « Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів «Школа - 

гімназія – дитячий садок » ім.В.М.Підгорбунського Козятинської районної 

ради Вінницької області» ( скорочено – ЗНВК «Школа-гімназія-дитячий 

садок» ім.В.М.Підгорбунського ) з 20.11.2019 року. 

2. У своїй діяльності керуватися Статутом загальноосвітнього навчально-

виховного  комплексу І-ІІІ ступенів «Школа - гімназія – дитячий садок » 

ім.В.М.Підгорбунського Козятинської районної ради Вінницької області»          

( нова редакція), затвердженого рішенням 31 сесії Козятинської районної 

ради 7 скликання від 12.11.2019 р. № 09-31-07. 

3. Секретарю школи Заїчко І.О. внести відповідні зміни у записах трудових 

книжок працівників, відповідно до п.2.15 Інструкції про порядок ведення 

трудових книжок працівників,  та подати на підпис директору школи. 

4. Головному бухгалтеру Валявській О.С. подати  всі необхідні документи 

державному реєстратору для проведення реєстраційної дії «Державна 

реєстрація змін до установчих документів юридичної особи» та повідомити 

фінансові, податкові та казначейські служби, господарюючі суб’єкти про 

зміну назви закладу загальної середньої освіти. 

5. Встановити, що Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 

ступенів «Школа -гімназія – дитячий садок » ім.В.М.Підгорбунського 

Козятинської районної ради Вінницької області  є правонаступником 

Козятинського загальноосвітнього навчально-виховного комплексу І-ІІІ 



ступенів «Школа-інтернат-гімназія» ім.В.М.Підгорбунського  та відповідає 

по всіх його зобов’язаннях. 

6. При оформленні офіційних документів та наданні інформації різними 

службами закладу враховувати зміну його  назви. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                            З.Москалевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

    19.11.2019 р. 

 Валявська О.С. –  

 Заїчко І.О. - 

 


